
 

 

Fermy Drobiu Woźniak od prawie 40 lat wspierają polskich rolników 

Od 1986 roku działamy na rzecz wsparcia polskiej gospodarki i przyczyniamy się do jej 

wzrostu. Angażujemy się w rozwój polskiego rolnictwa, rzetelnie pracując na rzecz 

rodzimej gospodarki, wspieramy rynek pracy na dużą skalę oraz promujemy polskie 

produkty w Europie i na całym świecie. W latach 2021-2023 roku zakupiliśmy od 

polskich rolników niemal 1 245 000 ton zbóż i kukurydzy. 

Spółka Fermy Drobiu Woźniak z głębokim zrozumieniem i szacunkiem podchodzi do obaw 

wyrażanych przez protestujących rolników. Jesteśmy świadomi trudności, z jakimi mierzą się 

polscy producenci żywności, zwłaszcza w obliczu rosnących kosztów produkcji, zmian 

legislacyjnych oraz presji konkurencji międzynarodowej.  

Rozumiemy polskich rolników, ponieważ od prawie 40 lat z nimi współpracujemy i kupujemy 

od nich płody rolne. W latach 2021-2023 roku zakupiliśmy od polskich rolników niemal 1 245 

000 ton zbóż i kukurydzy. Prawie 94% wszystkich zakupionych płodów rolnych zakupionych 

przez nas w tym okresie pochodziło z Polski. W okresie od 24 lutego 2022 do 15 kwietnia 2023 

żaden podmiot z naszej grupy nie kupował tzw. zboża technicznego, tylko zboże paszowe  

i konsumpcyjne. Decyzja o imporcie surowca z Ukrainy była motywowana znacznie 

ograniczoną dostępnością zbóż na rynku rodzimym, a przy naszej działalności ciągłość 

dostarczenia paszy dla kur niosek jest niezbędna. Każda dostawa surowców przechodziła 

odpowiednią wewnętrzną kontrolę jakościową oraz te wymagane przepisami prawa, m. in. 

wykonywane przez służby weterynaryjne. 

Przykładamy dużą wagę do rodzaju i jakości skupowanego zboża. Wybieramy tylko te, które 

spełniają określone parametry. Corocznie kontraktujemy zakup surowców zbożowych, a także 

prowadzimy ich skup. Na każdym oddziale posiadamy profesjonalne laboratorium i na bieżąco 

monitorujemy jakość dostarczanych surowców. Dzięki temu produkowana przez nas pasza 

jest najlepszej jakości, co w rezultacie przekłada się na wysokie walory smakowe naszych jaj. 

Jesteśmy firmą, którą od lat certyfikowana jest międzynarodowymi znakami jakości  

i bezpieczeństwa, jak BRC, AntibioticsFree czy HG, które są co roku aktualizowane  

i poszerzane oraz potwierdzają stosowanie restrykcyjnych norm w naszym zintegrowanym 

procesie produkcyjnym. Inwestujemy w nowe technologie, ulepszamy nasz proces wytwórczy, 



 

 

a także rozwijamy nasze produkty, obserwując konsumenta - naszą największą inspiracje. 

Priorytetem naszej firmy jest dbałość o najwyższe standardy produkowanych jaj, dobre 

praktyki pracy oraz przepływ wiedzy. 

Rozumiemy, że protesty są wyrazem troski o przyszłość polskiego rolnictwa i bezpieczeństwo 

żywnościowe naszego kraju. Nam również te cele oraz wartości leżą na sercu i dlatego też 

jesteśmy gotowi do dialogu i współpracy z rolnikami, organizacjami branżowymi oraz 

wszystkimi zainteresowanymi stronami, aby wspólnie szukać rozwiązań wspierających rozwój 

i stabilność sektora spożywczego w Polsce. 

Fermy Drobiu Woźniak sp. z o.o. 

Kontakt: biuroprasowe@fdw.pl 

Fermy Woźniak to lider produkcji krajowej i jeden z 20 największych producentów jaj na świecie - według 
WATTPoultry.  Firma istnieje na rynku od 1986 roku. Posiada w pełni zintegrowany system produkcji jaj 
konsumpcyjnych w cyklu zamkniętym oraz własną flotę ponad 200 pojazdów ciężarowych o normach emisji EURO 
5 i EURO 6. Ponadto, firma prowadzi skup zbóż na terenie zachodniej Polski oraz posiada mieszalnię pasz. 
Kontrola na każdym etapie procesu – od stad rodzicielskich, wylęgarni i odchowu niosek, przez wytwórnię 
wysokogatunkowej paszy, po pakowanie i transport jaj, zapewnia najwyższą jakość produktów. Bogaty asortyment 
uwzględnia jaja białe i brązowe różnych rozmiarów, w tym jaja z wolnego wybiegu, jaja ściółkowe, jaja klatkowe czy 
z jaja z datą zniesienia. Fermy Woźniak to także trzy centra logistyczne na potrzeby realizacji dostaw.  

Gwarancją jakości produktu końcowego jest pierwszy na rynku i autorski system kontroli EGGiDA oraz certyfikaty 
BRC, AntibioticsFree czy HG. Firma została m.in. dwukrotnie wyróżniona Złotym Laurem Konsumenta, złotym 
godłem Konsumenckiego Lidera Jakości oraz Orłem Eksportu województwa wielkopolskiego.  

Marka jaja ZDROVO od Ferm Woźniak otrzymała wyróżnienie Konsumencki Lider Jakości – Debiut 2018, a w 2020 
roku nagrodę Zdrowa Marka Roku. ZDROVO dociera do szerokiego grona odbiorców: gospodyń domowych, 
sportowców, studentów, managerów – wszystkich, którzy chcą się zdrowo odżywiać. Edukuje oraz inspiruje o 
dobroczynnym działaniu jaja – bogatego źródła witamin i składników mineralnych, ale także wysokiej jakości białka. 
ZDROVO to marka lifstyle’owa, która jest towarzyszem każdego dnia. W związku z tym, mówiąc językiem marki, 
polecamy jaja: śniadanivo, obiadovo czy walentynkovo. Siedziba przedsiębiorstwa Ferm Woźniak znajduje się w 
Żylicach nieopodal Rawicza.  

Więcej informacji: fdw.pl/pl oraz www.zdrovo.pl 

 

 

 

 

https://fdw.pl/pl
https://www.zdrovo.pl/

